Nr R0.0050.135.2019

ZARZADZENIE NR 135.2019
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 19 listopada 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 113 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ofinansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z pdz. zm.) zarzagdzam, co nastepuje:

§ 1.
1 Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 207 470,00z4, ktére po zmianach wynoszg 47 295 489,77zI,
w tym:
- dochody biezgce 44 240 831,80zt
- dochody majatkowe 3 054 657,97zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§ 2.
1 Zwiegksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 207 470,00z, ktére po zmianach wynoszg 50 364 030,77z,
w tym:
- wydatki biezace 43 012 117,38zt
- wydatki majatkowe 7 351 913,39z, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia okreslone w ust. 2 obejmujg wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji
rzadowej zleconych gminie odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem Nr 4.

§3.
Zwieksza sie:

1 Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi
ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi
ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§4.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 20109.

§5.

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow prawa miejscowego.

Z up WOJTA

zastepca wojta

Dorota Wrébel



Dziat Rozdziat
855
85501
85504

Dziat Rozdziat Paragraf

855

85501

3110

4010

4110

4120

4210

4300

85504

3110

4010

PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

Paragraf Tresé

Rodzina
Swiadczenie wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzagdowej zlecone
2060 gminom (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane z
realizacjg Swiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowywaniu dzieci
W spieranie rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan

2010 biezgcych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

Tresé
Rodzina
Swiadczenie wychowawcze

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych
Zakup materiatéw iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

W spieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem

Zakgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 135.2019

Wojta Gminy Dagbrowka
z dnia 19.11.2019r.

w ztotych

Zmniejszenia Zwiekszenia

207 470,00
202 000,00

202 000,00

5 470,00

5470,00

207 470,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia nr 135.2019

Wojta Gminy Dagbrowka
z dnia 19.11.2019r.

w ztotych
Zmniejszenia Zwigekszenia
207 470,00

202 000,00
184 011,00
9 894,00
1653,00

242,00

2 200,00

4 000,00

5470,00
5400,00
70,00

207 470,00

Zup WOJTA
ZASTEPCA WOJTA

Dorota Wrébel



Dziat Rozdziat
600

60016
700

70005
720

72095
750

75011

75022

75023

75095
754

75412
801

80101

Paragraf

4110

4120

4170
4210
4270
4300
4430

4110

4120

4170
4260
4300

4210
4300

4010
4040

3030

4100
4110
4170
4210
4300
4530
4700

3030
4210
4300

4170
4210
4260
4300

4010
4040
4110

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Tresé
Transportitgcznos$é
Droai Dubliczne aminne
Sktadki na ubezDieczenia SDoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych

Wyvnaarodzenia bezosobowe

Zakuo materiatow i wvDosazenia

ZakuD ustua remontowych

ZakuD ustua DOzostatvch

R6zne ODfatv i sktadki

Gosoodarka mieszkaniowa

GosDodarka aruntami i nieruchomosciami

Sktadki na ubezDieczenia SDoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Os6b

Niepetnosprawnych

Wvnaarodzenia bezosobowe
ZakuD eneraii

Zakup ustua pozostatych

Informatyka

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup ustua pozostatych

Administracja Dubliczna

Urzedy woiewo6dzkie

Wvnaarodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wvnaarodzenie roczne

Radv amin (miast i miast na prawach powiatu)
R6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Urzedy amin (miast i miast na Drawach Dowiatul
Wyvnaarodzenia aaencvino-Drowizvine

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Wvnaarodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustua pozostatych

Podatek od towaréw i ustua (VATL.

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnei
Pozostata dziatalnos$¢

R6zne wydatki na rzecz osé6b fizycznych

ZakuD materiatéw iwyposazenia

7akun ustua nnzrisiatyefi

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Wyvnaarodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw iwyposazenia

Zakup eneraii

Zakup ustua pozostatych

OsSwiata iwychowanie

Szkoty podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wvnaarodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoleejpe

Zatgcznik Nr 2a

do Zarzadzenia nr 135.2019
Wojta Gminy Dgbrowka

z dnia 19.11.2019r.

Zmniejszenia
55 100.00
55 100.00
1500.00
200,00

10 000.00
20 000.00
20 000.00

3 400.00
8 807.00
8 807.00
942.00
200,00

4 665.00
3 000.00

1700.00
1700 00
1700.00

36 437.00
1337.00

1337.00
11 000.00
11 000.00
13 300.00

300 00

10 000.00

1000.00
2 000.00
10 800.00
5 800.00
3 000.00
2 000.00
11 000.00
11 000.00

11 000 00

185 191.00

131 450.00

59 450 00

w ztotych
Zwiekszenia

55100.00
55 100.00

55 100.00

8 807.00
8 807.00

8 807.00
1700.00
1700 00

1700.00
36 437.00
1337.00
1337.00

35 100.00

13 977.00
11 123.00

10 000.00

11 000.00
11 000.00
1370.00

1000.00
8 630.00
185191.00
172 191.00
89 677.00

61 100.00



80103

80104

80110

80113

80195

85219

855
85503

900
90003

90015

90017

4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4430

3020
4110
4210

4110

4120

4170
4210
4240

3020
4010
4110

4120

4260
4430

4210
4270
4430

4300

4110
4700

4010
4110

4120

4110

4120

4170
4210
4300

4210
4300

4010
4270
4280
4300
4390
4410
4430
4520

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialdw i wyposazenia

Zakup $rodkéw dydaktycznych iksigzek

Zakup eneraii

Zakup ustua remontowych

Zakup ustua zdrowotnych

Zakup ustua pozostatych

Ré6zne ootatv i sktadki

Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych
Wydatki osobowe niezaliczone do wvnaarodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Przedszkola

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych

Wvnaarodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup érodkéw dydaktycznych iksigzek
Gimnazia

Wydatki osobowe niezaliczone do wvnaarodzen
Wyvnaarodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Zakup eneraii

Ro6zne oatatv i sktadki

Dowozenie uczniéw do szkot

Zakup materiatdw iwyposazenia

Zakup ustua remontowych
Ro6zne ootatv i sktadki
Pozostata dziatalno$¢
Zakup ustua pozostatych
Pomoc spoteczna

OSrodki pomocy spotecznej

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Szkolenia pracownikéw niebedacvch cztonkami korpusu stuzby cvwilnei
Rodzina

Karta Duzei Rodziny

Wvnaarodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetnosprawnych

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Sktadki na ubezpieczenia sogjeejnS

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnoéciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych

Wyvnaarodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw iwyposazenia
Zakup ustua pozostatych

OSwietlenie ulic, placéw idrég

Zakup ustua pozostatych

Zaktady gospodarki komunalnej

Wvnaarodzenia osobowe pracownikéw
Zakup ustua remontowych

Zakup ustua zdrowotnych

Zakun ustiio nozpgtatYCh

Zakup ustua obeimuiacvch wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podréze stuzbowe kraiowe

Ro6zne ootatv isktadki

Optaty na rzecz budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego

10 000 00
20 000.00

40 000.00
2 000 00

1000.00

1000.00
4 400.00

2 000,00

1000.00

1400.00
27 341.00
2 305.00
13 370 00
671.00

3 395,00

1000.00
6 600.00
21 000 00
5 000.00
7 000.00
9 000.00

800.00
800 00
800.00

24.00
24.00
24.00

41 100.00
2 500.00
500.00
500,00

500.00
1000.00

15 000.00
15 000.00

23 600,00

5 000.00

1000.00

3 000.00
4 120.00
10 000.00

480.00

5600 00

814.00

13 000 00
2 000 00
1500 00

500 00
1000.00

4 400 00
2 200 00

2 200.00

7 100 00
7 100.00
800.00
800 00

800.00
24.00

24.00

21.00
3,00

41 100.00
2 500.00

2 500.00
15 000.00

15 000.po
23 600,00

10 000.00

12 200.00



921

926

92195

92695

4700

4210
4220
4300

4170
4210

4300

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostata dziatalno$¢

ZakuD materiatldéw i wvDosazenia
ZakuD $rodkéw zvwnosci

ZakuD ustua Dozostalvch
Kultura fizyczna

Pozostata dziatalno$¢
Wvnaarodzenia bezosobowe
ZakuD materiatldéw i wvoosazenia

Zakup ustug pozostatych

Razem:

1 036,00

1036.00
1036.00

13 000.00
13 000.00
3 000 00
10 000.00

354 195,00

Zup WOJITA
ZASTEPCA WOJTA
~J/Uv
Dorota Wrobel

1400,00

1 036,00

1036.00

813.00
223.00

13 000.00
g 000 00

13 000,00

354 195,00



DZ.

010
750

751

801
852

855

Dziat

855

Zatgcznik Nr 3

do Zarzadzenia nr 135.2019
Wojta Gminy Dagbrowka
z dnia 19.11.2019r

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ
PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNICTWO I £tOWIECTWO
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
OSWIATA | WYCHOWANIE

POMOC SPOLECZNA

RODZINA
RAZEM
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
Rozdziat Paragraf Tres¢ Zmniejszenia
Rodzina
85501 Swiadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z
zakresu administracji rzagdowej zlecone

2060 gminom (zwiazkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym), zwigzane
z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc painstwa w wychowywaniu dzieci

85504 W spieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010

Razem

wziotych
KWOTA

177 880,77
56 938,00

72 757,00
79 403,00
10 800,00

11 797 324,00
12 195 102,77

w ziotych

Zwigkszenia

207 470,00

202 000,00

202 000,00

5 470,00

5470,00

207 470,00

Zup WOJTA
ZASTAWOJITA

Dorota Wrébel



Dziat

750

855

DZ.

010
750

751

801
852
855

Rozdziat

75011

85501

85503

85504

Zatgcznik Nr 4

do Zarzadzenia nr 135.2019

Wadjta Gminy Dabrowka
z dnia 19.11.2019r

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNICTWO | tOWIECTWO
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWE],
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

OSWIATA | WYCHOWANIE
POMOC SPOLECZNA

RODZINA
RAZEM
ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE
Paragraf Tres¢

4010

4040

3110

4010

4110

4120

4210

4300

4010

4110

4120

3110

4010

Administracja publiczna

Urzedy wojewé6dzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych

Zakup materialdéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Karta Duzej Rodziny
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarno$ciowy Fundusz Wsparcia Oséb

Niepetnosprawnych

W spieranie rodziny
Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Razem

w ziotych
KWOTA

177 880,77
56 938,00

72 757,00
79 403,00
10 800,00
11 797 324,00
12 195 102,77

w ziotych
Zmniejszenia Zwiekszenia
1 337,00 1 337,00
1 337,00 1337,00
1337,00
1337,00
24,00 207 494,00
202 000,00
184 011,00
9 894,00
1653,00
242,00
2 200,00
4 000,00
24,00 24,00
24,00
21,00
3,00
5470,00
5400,00
70,00
1 361,00 208 831,00
Zup WOJTA

ZASTEPOA WOJTA

Dorota Wrébel



UZASADNIENIE
do Zarzadzenia Nr 135.2019
Woéjta Gminy Dabrowka z dnia 19 listopada 2019 roku

ZWIEKSZA sie dochody i wydatki budzetu gminy na 2019 rok o nastepujgce pozycje:

- 202 000,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wyplate
$wiadczenia wychowawczego;

- 5470,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wyptate
$wiadczenia ,,Dobry start”

W ramach przeniesienia wydatkdéw zabezpiecza sie Srodki na nastepujace cele:

1 w dziale 600 - transport i tgczno$¢ - biezace utrzymanie drog gminnych.

2. w dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - opfata za wypisy i wyrysy z rejestru
gruntow.

3. w dziale 720 - Informatyka - optata za licencje programow funkcjonujacych w
Gminie.

4. w dziale 750 - administracja publiczna - biezace funkcjonowanie urzedu gminy,
w tym m.in.: zaptata za ustugi Swiadczone przez osoby fizyczne na rzecz urzedu.

5. w dziale 754 - bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa - obstuga
jednostek OSP funkcjonujacych na terenie gminy.

6. w dziale 801 - o$wiata i wychowanie - biezace funkcjonowanie jednostek i
placéwek o$wiatowych

7. w dziale 852 - pomoc spoteczna - zaptata za udziat w szkoleniach pracownikow
socjalnych.

8. w dziale 900 - gospodarka komunalna - zaptata za umieszczenie bezpanskich
psOw w schronisku, biezace funkcjonowanie Zaktadu Gospodarki Komunalnej.

9. wdziale 926 - kultura fizyczna - zapfata za organizacje turniejow sportowych.

Z up WOJ Ixv
ZASTEPd6 WOJ1 A

Dorota Wrébel



